2

                                                                                                                                                Проект

Дума Тугулымского муниципального округа Свердловской области

РЕШЕНИЕ

седьмой созыв
____________________ заседание

от ___________ 2025 г.                                                                                                          № ___

                                                          п. г. т. Тугулым

               О внесении изменений в решение Думы Тугулымского городского округа
от 15 сентября 2023 года № 48 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тугулымского городского округа»

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 14 ноября 2018 года № 140-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере благоустройства территории муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», Дума Тугулымского муниципального округа Свердловской области
РЕШИЛА:
1. В решение Думы Тугулымского городского округа от 15 сентября 2023 года № 48 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тугулымского городского округа», внести следующие изменения:
1) в наименовании слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Свердловской области »;
2) в пункте 1 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Свердловской области»;
2. [bookmark: _GoBack]В Правила благоустройства территории Тугулымского городского округа, утвержденные   решением Думы Тугулымского городского округа от 15 сентября 2023 года № 48 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тугулымского городского округа», внести следующие изменения;
1) в наименовании слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Свердловской области»;
2) по всему тексту слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже
3) Статью 26 пункт 11.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Границы прилегающих территорий п. Тугулым определяются в соответствии с приложениями № 32-33.»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Настоящее решение опубликовать в специальном выпуске муниципальной общественно-политической газеты «Знамя труда» - «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте Думы Тугулымского муниципального округа Свердловской области.
 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной, промышленной политике, природопользованию и жилищно-коммунальному хозяйству Думы Тугулымского муниципального округа Свердловской области.

	Председатель Думы
Тугулымского муниципального округа Свердловской области

________________ О. Н.Онищенко
	Глава
Тугулымского муниципального округа Свердловской области

________________   А. Н. Поздеев